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informacje na temat założeń, treści i misji GazetaE.com – 
najambitniejszego  polskiego magazynu internetowego wydawanego  
na terenie UK. 
 
 
 
 
 
 
 



 
O GazetaE.com 
 
GazetaE.com to darmowy magazyn internetowy skierowany do Polaków mieszkających w 
UK oraz do szerokiego grona odbiorców zainteresowanych Polską kulturą, sztuką, bieżącymi 
informacjami  oraz integracją i wymianą kulturową pomiędzy UK a    Polską.  Magazyn jest 
dostępny w internecie na stronach  www.gazetae.com  oraz www.gazetaelektroniczna.com. 
Jest co dziennie aktualizowany bieżącymi newsami, ciekawymi artykułami, felietonami, 
foto-reportażami, podcastami z najciekawszych audycji radiowych oraz relacjami video. 

Dlaczego warto czytać GazetaE.com? 

 

Nieustannie pracujemy nad ulepszeniem naszego magazynu i pozyskaniem jak 
najciekawszych informacji. Zapewniamy najwyższą jakość słowa pisanego – zajmujące, 
ciekawe i inspirujące artykuły pisane z myślą o  szerokim odbiorcy. Magazyn posiada 
nowoczesny i łatwy w obsłudze layout.  

Gazeta Elektroniczna jest pierwszym magazynem internetowym skierowanym do Polaków 
mieszkających w UK jaki zawiera najbardziej bieżące informacje i newsy aktualizowane kilka 
razy dziennie oraz reportaże, felietony i artykuły pisane ekskluzywnie dla naszego pisma. 
Jako jedyni w UK publikujemy również autorskie foto i video reportaże z najciekawszych 
imprez i wydarzeń jakie mają miejsce na terenie UK. Udostępniamy także całkowicie 
darmowe video porady niezbędne Polakom do asymilacji z prawami obowiązującymi w UK 
(bieżące informacje na temat prawa pracy, służby zdrowia, bezpieczeństwa itp.) oraz 
ciekawe i bezpłatne video lekcje angielskiego. Na łamach naszego magazynu czytelnicy 
mogą także odsłuchać ciekawych audycji skierowanych do Polonii z całego świata.   

Nasza redakcja składa się z doświadczonych i uznanych pisarzy, dziennikarzy, fotografików, 
filmowców i artystów. Traktujemy naszą pracę i sam magazyn bardzo poważnie i jesteśmy 
zdeterminowani aby ten się nieustająco rozwijał. Nasz projekt jest wspierany przez 
organizacje rządowe Polski (Polski Konsulat w Edynburgu) i Wielkiej Brytanii (Firstport Ltd) 
oraz przez Polskie i Międzynarodowe Stowarzyszenia Dziennikarskie. Współpracujemy 
również z TV Polonia i Radiem Talk FM.  

W skład Gazety Elektronicznej wchodzą działy: 

Wiadomości – codziennie uzupełniane najważniejsze informacje lokalne z Wielkiej Brytanii, 
jak również najważniejsze wiadomości z Polski i świata. 

Artykuły – dział zawierający ciekawe reportaże, felietony, wywiady tworzone przez ekipę 
dziennikarzy Gazety Elektronicznej. 

Foto – dział zawierający prace fotografików współpracujących z magazynem. 

 

 

http://www.gazetae.com/
http://www.gazetaelektroniczna.com/


 

Video – dział zawierający materiały video tworzone przez współpracowników Gazety 
Elektronicznej, filmy udostępnione nam przez instytucje (NHS, Bussines Gateway) oraz 
najciekawsze prace studentów kierunków filmowych. W dziale tym znajdować się będą 
reportaże, porady oraz lekcje angielskiego. 

Audio – dział zawierający materiały audio; audycje polonijnych stacji radiowych z całego 
świata, najlepsze podcasty w języku polskim dostępne w sieci, tworzone przez Gazetae.com 
najpiękniejsze polskie wiersze dla dzieci oraz felietony radiowe. 

Kalendarium Imprez – dział zawierający listę polecanych przez redakcję magazynu imprez, 
wystaw oraz koncertów odbywających się na terenie Wielkiej Brytanii. 

W sieci – dział zawierający linki i opisy najciekawszych, często nietypowych i niesamowitych 
filmów, stron internetowych i interaktywnych aplikacji. 

 

Gazetae.com to magazyn z misją. Naszym celem jest promowanie wśród Polonii wartości 
społeczeństw otwartych, multikulturowych. Gazeta Elektroniczna ma “poszerzać 
horyzonty”, nakłaniać do myślenia i analizowania otaczającego nas świata, ma skłaniać do 
żywego uczestnictwa w historii, kulturze i zmianach jakie maja miejsce wokół nas. 

 

Chcemy być rozrywką, ale mądrą i celową rozrywką. GazetaE.com wspiera starania o 
uaktywnienie tradycyjnej już polskiej indywidualności i wykorzystanie jej w 
wielokulturowym społeczeństwie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

GazetaE.com dla biznesu 

GazetE.com to doskonałe miejsce do umieszczania reklam przez firmy i usługodawców 
zainteresowanych dotarciem do rynku Polskich emigrantów. Na terenie UK przebywa i 
pracuje obecnie około 1 mln Polaków (w Szkocji ok 70,000, w Północnej Anglii 400,000). 
Badania wykazują, że reklamy w internecie są atrakcyjne dla Polskiego odbiorcy i częściej 
niż prasowe przez ww. odbierane. Polacy w UK spędzają dużą ilość swojego wolnego czasu 
w internecie i reklamy pisane w jęz. polskim na stronach ich dotyczących są dla nich 
szczególnie atrakcyjne. Reklamodawcy jacy w największym stopniu skorzystać mogą z usług 
naszego magazynu to głównie: duże sieci komórkowe i telefoniczne, dostawcy internetu, 
różne lokalne punkty usługowe, firmy pośrednictwa w przekazie pieniędzy, prawnicy, firmy 
ubezpieczeniowe, przewoźnicy i wiele innych.  

 

Czytelnicy GazetaE.com 

Gazeta Elektroniczna skierowana jest głównie do Polaków mieszkających w UK lub osób 
zainteresowanych wyjazdem na Wyspy bądź planującym odwiedzenie tu bliskich.     Polacy 
stanowią największy ruch emigracyjny w Unii Europejskiej od 2004 roku. Większość osób 
jaka pracuje i zamieszkuje w UK to ludzie młodzi, ambitni, dobrze wykształceni. Nie bojący 
się nowych wyzwań i pracowici.  Zgodnie ze statystykami   typowy Polak w UK ma między 
18 a 44 lata (93% wszystkich polskich emigrantów), jest otwarty na  nowe doświadczania i 
nie boi podjąć się ryzyka (np. nowej pracy, dalekiej podróży). Wielu Polaków planuje zostać 
w UK na stałe (ok. 40%) i mieszka tu od pomiędzy 3 a 5 lat.  93% osób to ludzie posiadający 
stałe zatrudnienie (około 50% Polaków pracuje w sektorze usługowym, 10% prowadzi 
własne firmy). Większość Polskich emigrantów żyje w małżeństwie lub posiada stałego 
partnera (80%). Średnie zarobki Polaka w UK wynoszą między £11,000 a £15,000 rocznie.  

Nasza gazeta została stworzona z myślą o wyżej wymienionych i ich potrzebach 
czytelniczych.  

 

 

Nasz magazyn dostępny jest w internecie pod adresem www.gazetae.com oraz 
www.gazetaelektroniczna.com  

Kontakt do redakcji magazynu: 

Redaktor Naczelny - Maciej Przybycień – redakcja@gazetae.com 

Marketing i Sprzedaż – Małgorzata Łysakowska – marketing@gazetae.com 
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